
UCHWAŁA NR IllI22/06

RADY MIEJSKIEJ w POLANOWIE

z dnia 06 grudnia 2006 r.

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nierucbomości, nierucbomości będącej

własnością Gminnej Spółdziełni "Samopomoc Cbłopska" w Połanowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 1 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się

co następuje:

§ I. Zezwala s ię na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomośc i , nieruchomości

zabudowanej budynkiem handlowym położonym na dz iałce nr 39 o pow. 1067 m' w obręb ie

nr 4 miasta Polanowa, stanowi ącym własność Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w

Polanowie w upadłośc i do kwoty 250.000 zł (netto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s i ę Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc ia.

PRZEWODNIC CY RADY
, ~V zefwttk ,.


